REZULTATI ISPITA IZ NAUČNOG METODA U ARHEOLOGIJI SA OSNOVAMA STATISTIKE (02.06.2020.)


Ukoliko je student/kinja položio/la ispit, a želi da odustane od ocene, tj. da polaže ponovo pismeno, potrebno je da putem elektronske pošte obavesti prof. dr Marka Porčić najkasnije do petka 5. juna u 12 časova. U suprotnom, smatraće se da student/kinja prihvata dobijenu ocenu koja će biti uneta elektronski zapisnik. Upisivanje ocena u indeks će biti sprovedeno u septembru.

Minimalni broj bodova za prolaz na pismenom ispitu je 25.5.
Maksimalni broj bodova na pismenom ispitu je 50.
Ocene se formiraju na osnovu ukupnog broja bodova prema sledećem kriterijumu:
[bookmark: _GoBack]51-60 ---------- šest 
61-70 ---------- sedam
71-80 ---------- osam
81-90 ---------- devet
91-100 --------- deset

	Student
	Broj indeksa
	Ispit
	Kolokvijum
	Ukupno
	Ocena

	Nikolina Manojlović
	AR17-4
	47
	44
	91
	10

	Katarina Savić
	AR17-35
	35
	36
	71
	8

	Jelena Bećarević
	AR17-07
	25.5
	36
	61.5
	7

	Mihajlo Gajić
	AR16-41
	19.5
	
	
	5

	Zvezdana Štimac
	AR15/21
	17.5
	
	
	5

	Lidija Mladenović
	AR15-41
	10
	
	
	5

	Danilo Pajović
	AR16-02
	7.5
	
	
	5

	Sofija Subić
	AR19-60
	5
	
	
	5

	Jovan Stipić
	AR15-19
	0
	
	
	5




